平成２６年１０月１１日

各位

有限会社タンチョウコーポレーション

台風 19号接近の伴う 10月 13 日（月）及び 10月 14 日（火）の営業について

前略

10月 13日（月）及び 10月 14日（火）の両日、台風 19号が関東地方に接近すると予報がさ
れております。

そのため、10月 13日（月）及び 10月 14日（火）におきましては、事務所での営業を休業す
る可能性がございますのであらかじめご了承下さい。

なお、10月 13日（月）は、10：00から 16：00まで、10月 14日（火）は、9：00から 17：
30までの間は事務所の臨時休業にかかわらず、転送電話にて電話受付（電話番号：０４３９－５
５－８２２２）を致します。

当日の電話受付は、台風 19号の接近に伴う対応を優先致しますので、何卒ご了承下さい。
当日の最新情報は、Twitter（https://twitter.com/tanchou_kimitsu）にて配信致します。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

草々